
F.I.T.e.T.	Bolzano	
Comitato	Provinciale	di	Bolzano	

Landeskomitee	Bozen	
c/o	Casa	dello	Sport	–	Piazza	Verdi,14	–	39100	

Bolzano	
Presidente:	Michielli	Ardelio	

Tel.	347	4157515	
E-mail:	altoadige@fitet.org	

	  
DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO PROVINCIALE 

	
16.09.2021 

	
n.     4/2021 
 
Oggetto: Contributo “Partecipazione Attività Stagione 2020/21” 
Esercizio: 2021 
 
 

IL CONSIGLIO PROVINCIALE 
	
 
VISTO i criteri stabiliti nella riunione del 16/09/2021 di cui alleghiamo estratto del 

verbale;  
 
ESAMINATA i punteggi delle singole società allegati; 
 

TUTTO QUANTO SOPRA PREMESSO E CONSIDERATO, 
 

DELIBERA 
 

1. di approvare la la spesa di 5120,00 € per la società che ha presentato il resoconto dei corsi 
sostenuti nel seguente modo: 

a. 1210 € per l’ASV Eppan Tischtennis (c.f. 631) 
b. 780 € per l’ASC Sarntal Raiffeisen (c.f. 1795) 
c. 650 € per il TTK Marling (c.f.411)  
d. 570 € per l’ASC Auer / Ora (c.f. 267) 
e. 520 € per l’ASC Neugries (c.f. 428)  
f. 500 € per l’SSV Bozen (c.f. 756) 
g. 270 € per il TT Alto Adige (c.f. 136) 
h. 180 € per lo Sportclub Merano (c.f. 1003) 
i. 180 € per l’ASV Tramin (c.f. 280) 
j. 150 € per l’ASC Passeier (c.f. 840) 
k. 110 € per il TT Nuova Recoaro (c.f. 3444) 

 
 

2.  di provvedere alla trasmissione della presenta alla Segreteria Generale per la relativa 
approvazione da parte del Consiglio Federale; 

 
 
 
     IL SEGRETARIO     IL PRESIDENTE 
 
  
	



F.I.T.e.T.	Bolzano	
Comitato	Provinciale	di	Bolzano	

Landeskomitee	Bozen	
c/o	Casa	dello	Sport	–	Piazza	Verdi,14	–	39100	Bolzano	

Presidente:	Michielli	Ardelio	
Tel.	347	4157515	

E-mail:	altoadige@fitet.org	
	

 
Presenti : Michielli Ardelio, Filippi Gabriella, Maffei Manfred, Müller Georg, Marcon Maurizio 
Invitati: Luini Jason Davide 
 
I lavori sono iniziati alle ore 20.00. La riunione si è tenuta online sulla piattaforma ZOOM.   
Filippi Gabriella viene nominata segretaria della riunione per redigere il verbale.  
 

ORDINE DEL GIORNO 
 

• Contributo Covid-19 “Partecipazione alle Attività Stagione 2020/21 

Il consigliere Muller presenta la proposta elaborata per assegnare un contributo Covid-19 alle 

società che hanno preso parte alle attività della stagione passata. Il contributo prende in analisi 4 

macroaree: la partecipazione ai Campionati Nazionali a Squadre, la Partecipazione ai Tornei 

Provinciali, la partecipazione ai Campionati Italiani Giovanili e la partecipazione ai Campionati 

Italiani di Categoria / Veterani. 

Il contributo prevede l’assegnazione di 50,00 Euro per la partecipazione ad ogni macroarea più: 

- 100 euro per ogni squadra partecipante ad un campionato nazionale / playoff nazionale  

- 10 euro per ogni atleta iscritto ai tornei provinciali  

- 40 euro per ogni atleta partecipante ai Campionati Italiani Giovanili  

- 20 euro per ogni atleta partecipante ai Campionati Italiani di Categoria / Veterani.  

La tabella in allegato riassume i calcoli. Il Comitato approva all’unanimità tale contributo e 

trasmetterò la documentazione per l’approvazione alla Federazione Nazionale.  

 

Non essendoci altri punti da discutere, la riunione si chiude alle ore 21.30 

	
   Il Presidente    
 Michielli Ardelio  

    	 
 

	

VERBALE	n°3/2021	
RIUNIONE	DEL	CONSIGLIO	PROVINCIALE	del	16	SETTEMBRE	2021	



Società C.F. Base Campionati 
Nazionale 

100,00 €    Iscrizioni 
Tornei Prov. 

10,00 €      C. Italiani 
Giovanili

40,00 €      C. Italiani 20,00 €      TOTALE

ASV Eppan Tischtennis 631 200,00 €    2 200,00 €    37 370,00 €    8 320,00 €    6 120,00 €    1.210,00 €      
ASC Sarntal 1795 200,00 €    1 100,00 €    24 240,00 €    4 160,00 €    4 80,00 €      780,00 €         
TTK Marling 411 200,00 €    1 100,00 €    13 130,00 €    4 160,00 €    3 60,00 €      650,00 €         
ASC Auer Ora 267 200,00 €    1 100,00 €    7 70,00 €      3 120,00 €    4 80,00 €      570,00 €         
ASC Neugries 428 150,00 €    -  €          19 190,00 €    3 120,00 €    3 60,00 €      520,00 €         
SSV Bozen 756 200,00 €    1 100,00 €    10 100,00 €    1 40,00 €      3 60,00 €      500,00 €         
TT Alto Adige 136 100,00 €    -  €          7 70,00 €      -  €          5 100,00 €    270,00 €         
ASC Meran 1003 100,00 €    -  €          4 40,00 €      -  €          2 40,00 €      180,00 €         
ASV Tramin 280 50,00 €      -  €          13 130,00 €    -  €          -  €          180,00 €         
ASC Passeier 840 50,00 €      1 100,00 €    -  €          -  €          -  €          150,00 €         
TT Nuova Recoaro 3444 50,00 €      -  €          -  €          -  €          3 60,00 €      110,00 €         

5.120,00 €      


